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dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

w tym:

Wyszczególnienie

z tego:

z tego: w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2018 76 034 031,12 73 157 825,75 16 440 412,00 1 023 791,02 13 402 224,00 24 416 436,69 17 874 962,04 8 762 354,34 2 876 205,37 2 578 397,08 292 594,29

Wykonanie 2019 87 046 494,91 83 944 558,94 17 719 170,00 893 680,96 14 734 463,00 29 113 926,73 21 483 318,25 9 167 580,34 3 101 935,97 1 058 922,06 2 011 423,64

Plan 3 kw. 2020 86 093 092,50 84 746 482,50 17 423 966,00 500 000,00 13 899 667,00 30 763 925,19 22 158 924,31 9 600 000,00 1 346 610,00 200 000,00 1 106 610,00

Wykonanie 2020 87 877 754,02 86 598 715,79 16 927 435,00 768 205,81 14 232 664,00 33 468 490,54 21 201 920,44 9 240 372,52 1 279 038,23 205 758,74 1 018 688,15

2021 94 089 857,86 88 046 357,86 17 984 607,00 700 000,00 14 978 557,00 30 881 996,66 23 501 197,20 9 900 000,00 6 043 500,00 150 000,00 5 853 500,00

2022 94 977 975,41 90 467 975,41 18 703 991,28 728 000,00 15 626 512,72 30 482 456,85 24 927 014,56 10 300 000,00 4 510 000,00 20 000,00 4 444 385,00

2023 97 786 694,42 93 566 694,42 19 452 150,93 757 120,00 16 251 573,23 31 701 755,12 25 404 095,14 10 700 000,00 4 220 000,00 0,00 4 182 000,00

2024 98 159 362,21 97 309 362,21 20 230 236,97 787 404,80 16 901 636,16 32 969 825,33 26 420 258,95 11 200 000,00 850 000,00 0,00 800 000,00

2025 101 741 736,69 101 201 736,69 21 039 446,45 818 900,99 17 577 701,60 34 288 618,34 27 477 069,31 11 600 000,00 540 000,00 0,00 500 000,00

2026 105 369 806,16 105 249 806,16 21 881 024,31 851 657,03 18 280 809,67 35 660 163,07 28 576 152,08 12 100 000,00 120 000,00 0,00 100 000,00

2027 109 579 798,40 109 459 798,40 22 756 265,28 885 723,31 19 012 042,06 37 086 569,59 29 719 198,16 12 600 000,00 120 000,00 0,00 100 000,00

2028 113 958 190,50 113 838 190,50 23 666 515,89 921 152,25 19 772 523,74 38 570 032,38 30 907 966,09 13 100 000,00 120 000,00 0,00 100 000,00

2029 118 511 717,95 118 391 717,95 24 613 176,52 957 998,34 20 563 424,69 40 112 833,67 32 144 284,73 13 500 000,00 120 000,00 0,00 100 000,00

2030 123 247 386,66 123 127 386,66 25 597 703,58 996 318,27 21 385 961,67 41 717 347,02 33 430 056,12 14 100 000,00 120 000,00 0,00 100 000,00

2031 124 251 294,81 124 151 294,81 26 621 611,73 1 036 171,00 21 599 821,87 43 386 040,90 31 507 649,31 14 200 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00

2032 125 316 159,28 125 216 159,28 27 686 476,20 1 077 617,84 21 815 819,50 44 687 622,13 29 948 623,61 14 300 000,00 100 000,00 0,00 100 000,00
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Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2018 71 146 328,63 67 044 784,39 24 007 995,05 0,00 0,00 736 821,05 0,00 0,00 4 101 544,24 4 101 544,240,00 884 202,58

Wykonanie 2019 87 028 706,81 74 796 709,84 26 121 880,75 0,00 0,00 761 185,00 0,00 0,00 12 231 996,97 12 231 996,970,00 258 813,02

Plan 3 kw. 2020 87 885 601,52 82 520 412,41 28 075 489,23 0,00 0,00 758 000,00 0,00 0,00 5 365 189,11 5 365 189,110,00 580 800,00

Wykonanie 2020 87 983 687,79 84 104 347,85 27 964 462,20 0,00 0,00 653 909,03 0,00 0,00 3 879 339,94 3 879 339,940,00 440 143,93

2021 101 833 815,47 86 653 720,47 29 462 307,79 0,00 0,00 730 000,00 0,00 0,00 15 180 095,00 15 180 095,000,00 6 449 600,00

2022 99 477 975,41 84 977 975,41 29 655 433,91 0,00 0,00 742 500,00 0,00 0,00 14 500 000,00 14 500 000,000,00 6 700 000,00

2023 99 786 694,42 87 786 694,42 30 634 063,23 0,00 0,00 855 000,00 0,00 0,00 12 000 000,00 12 000 000,000,00 1 500 000,00

2024 95 159 362,21 90 659 362,21 31 644 987,32 0,00 0,00 905 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 200 000,00

2025 98 241 736,69 93 741 736,69 32 689 271,90 0,00 0,00 830 000,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,000,00 0,00

2026 101 869 806,16 96 869 806,16 33 768 017,88 0,00 0,00 755 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2027 105 079 798,40 100 079 798,40 34 882 362,46 0,00 0,00 667 500,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2028 108 458 190,50 103 458 190,50 36 033 480,42 0,00 0,00 555 000,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2029 112 011 717,95 107 011 717,95 37 222 585,28 0,00 0,00 417 500,00 0,00 0,00 5 000 000,00 5 000 000,000,00 0,00

2030 118 047 386,66 110 547 386,66 38 450 930,59 0,00 0,00 255 000,00 0,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,000,00 0,00

2031 122 251 294,81 114 195 450,42 39 719 811,30 0,00 0,00 125 000,00 0,00 0,00 8 055 844,39 8 055 844,390,00 0,00

2032 122 316 159,28 117 963 900,28 41 030 565,08 0,00 0,00 75 000,00 0,00 0,00 4 352 259,00 4 352 259,000,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2018 4 887 702,49 0,00 4 346 694,63 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 1 846 694,63 0,00

Wykonanie 2019 17 788,10 0,00 9 602 449,44 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 6 102 449,44 6 102 449,44

Plan 3 kw. 2020 -1 792 509,02 0,00 4 792 509,02 3 000 000,00 0,00 799 172,74 799 172,74 993 336,28 993 336,28

Wykonanie 2020 -105 933,77 0,00 6 668 724,28 3 000 000,00 0,00 799 172,74 799 172,74 2 869 551,54 0,00

2021 -7 743 957,61 0,00 11 243 957,61 8 500 000,00 5 000 000,00 632 031,86 632 031,86 2 111 925,75 2 111 925,75

2022 -4 500 000,00 0,00 7 500 000,00 7 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 -2 000 000,00 0,00 4 000 000,00 4 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: z tego:

w tym:

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 3 131 947,68 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 700 000,00 0,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 3 500 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 4 500 000,00 4 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 5 500 000,00 5 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 6 500 000,00 6 500 000,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 5 200 000,00 5 200 000,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 2 000 000,00 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000 000,00 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 24 700 000,00 0,00 6 113 041,36 7 959 735,990,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 9 147 849,10 15 250 298,540,00

Plan 3 kw. 2020 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 2 226 070,09 4 018 579,11700 000,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 25 200 000,00 0,00 2 494 367,94 6 163 092,22700 000,00

2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 200 000,00 0,00 1 392 637,39 4 136 595,000,00

2022 x x x x 0,00 34 700 000,00 0,00 5 490 000,00 5 490 000,000,00

2023 x x x x 0,00 36 700 000,00 0,00 5 780 000,00 5 780 000,000,00

2024 x x x x 0,00 33 700 000,00 0,00 6 650 000,00 6 650 000,000,00

2025 x x x x 0,00 30 200 000,00 0,00 7 460 000,00 7 460 000,000,00

2026 x x x x 0,00 26 700 000,00 0,00 8 380 000,00 8 380 000,000,00

2027 x x x x 0,00 22 200 000,00 0,00 9 380 000,00 9 380 000,000,00

2028 x x x x 0,00 16 700 000,00 0,00 10 380 000,00 10 380 000,000,00

2029 x x x x 0,00 10 200 000,00 0,00 11 380 000,00 11 380 000,000,00

2030 x x x x 0,00 5 000 000,00 0,00 12 580 000,00 12 580 000,000,00

2031 x x x x 0,00 3 000 000,00 0,00 9 955 844,39 9 955 844,390,00

2032 x x x x 0,00 0,00 0,00 7 252 259,00 7 252 259,000,00
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Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,34%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,65%

Plan 3 kw. 2020 0,00% 6,99% x x x x7,36%

Wykonanie 2020 0,00% 6,45% x x x x6,84%

2021 7,40% 4,72% 15,12% 14,94% TAK TAK4,98%

2022 6,24% 10,39% 10,33% 10,16% TAK TAK10,42%

2023 4,61% 10,72% 7,59% 7,41% TAK TAK10,72%

2024 6,07% 11,74% 8,71% 8,71% TAK TAK11,74%

2025 6,47% 12,39% 10,96% 10,96% TAK TAKx

2026 6,11% 13,13% 10,52% 10,45% TAK TAKx

2027 7,14% 13,88% 10,01% 9,93% TAK TAKx

2028 8,04% 14,53% 11,00% 11,00% TAK TAKx

2029 8,84% 15,07% 12,40% 12,40% TAK TAKx

2030 6,70% 15,77% 13,07% 13,07% TAK TAKx

2031 2,63% 12,48% 13,79% 13,79% TAK TAKx

2032 3,82% 9,10% 13,89% 13,89% TAK TAKx
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Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2018 756 336,40 756 336,40 644 685,25 80 879,29 80 879,29 80 879,29 756 336,40 756 336,40 644 685,25

Wykonanie 2019 1 651 240,36 1 651 240,36 1 447 656,79 0,00 0,00 0,00 906 504,63 906 504,63 810 029,17

Plan 3 kw. 2020 1 414 449,64 1 414 449,64 1 209 998,42 0,00 0,00 0,00 2 155 491,28 2 155 491,28 1 846 146,37

Wykonanie 2020 1 398 086,10 1 398 086,10 1 193 634,88 0,00 0,00 0,00 1 595 381,98 1 595 381,98 1 360 921,25

2021 299 211,66 299 211,66 261 189,02 0,00 0,00 0,00 872 261,87 872 261,87 745 686,67

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2018 830 013,17 830 013,17 80 879,29 3 895 079,24 0,00 0,00 0,00756 336,40 3 138 742,84 0,00

Wykonanie 2019 100 000,00 100 000,00 0,00 11 667 069,31 0,00 0,00 0,00906 504,63 10 760 564,68 0,00

Plan 3 kw. 2020 0,00 0,00 0,00 2 910 691,28 0,00 0,00 0,001 990 691,28 920 000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 2 910 691,28 0,00 0,00 0,001 990 691,28 920 000,00 0,00

2021 0,00 0,00 0,00 12 474 086,26 0,00 0,00 0,00817 086,26 11 657 000,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 13 850 000,00 0,00 0,00 0,000,00 13 850 000,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 11 560 000,00 0,00 0,00 0,000,00 11 560 000,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 4 240 000,00 0,00 0,00 0,000,00 4 240 000,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2026 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2027 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2028 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2029 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,000,00 0,00 0,00
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Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2018 3 131 947,68 0,00 0,00 0,00 x x 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 700 000,00 50 000,00

Wykonanie 2020 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 700 000,00 82 800,00

2021 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2023 2 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2026 2 200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2027 2 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2028 3 500 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2029 3 000 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2030 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2031 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2032 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00
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kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 49 561 967,60 12 474 086,26 13 850 000,00 11 560 000,00 4 240 000,00 42 124 086,26

1.a - wydatki bieżące 2 631 967,60 817 086,26 0,00 0,00 0,00 817 086,26

1.b - wydatki majątkowe 46 930 000,00 11 657 000,00 13 850 000,00 11 560 000,00 4 240 000,00 41 307 000,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

2 631 967,60 817 086,26 0,00 0,00 0,00 817 086,26

1.1.1 - wydatki bieżące 2 631 967,60 817 086,26 0,00 0,00 0,00 817 086,26

1.1.1.1
Rozwój kluczowych kompetencji uczniów szkół podstawowych w
Przasnyszu - Cel: Kształcenie i rozwój dzieci i młodzieży

Urząd Miasta 2019 2021 1 477 350,00 245 778,84 0,00 0,00 0,00 245 778,84

1.1.1.2

Zmiana systemu organizacyjnego MOPS w Przasnyszu poprzez
oddzielenie pracy administracyjnej od pracy socjalnej oraz usług
socjalnych - Cel: wzmocnienie potencjału Miejskiego Ośrodka Pomocy
Społecznej w Przasnyszu

Miejski Ośrodek Pomocy
Społecznej

2019 2021 402 025,00 76 899,88 0,00 0,00 0,00 76 899,88

1.1.1.3
Potencjały - nowe formy kapitału społecznego w gminie Przasnysz -
CEL: Opracowanie i wdrożenie modelu przeciwdziałania dziedziczeniu
biedy

Urząd Miasta 2020 2021 618 229,06 410 614,31 0,00 0,00 0,00 410 614,31

1.1.1.4

Projekt "Smitten Kitchen; A Thyme to Eat" w ramach programu
ERASMUS+ - Cel: Wzmacnianie więzi w społecznościach lokalnych i
pomiędzy krajami europejskimi . Poszerzenie wiedzy i umiejętności
uczniów w zakresie profesjonalnego przygotowania potraw i cateringu

Szkoła Podstawowa Nr
1 z Oddziałami
Integracyjnymi

2018 2021 134 363,54 83 793,23 0,00 0,00 0,00 83 793,23

1.1.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 46 930 000,00 11 657 000,00 13 850 000,00 11 560 000,00 4 240 000,00 41 307 000,00

1.3.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 46 930 000,00 11 657 000,00 13 850 000,00 11 560 000,00 4 240 000,00 41 307 000,00

1.3.2.1
Budowa budynku wielorodzinnego przy ul. Zawodzie - Cel: zwiększenie
liczby lokali

Urząd Miasta 2020 2024 4 100 000,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 1 600 000,00 4 100 000,00

1.3.2.2
Rozbudowa oświetlenia ulicznego  - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
energetycznego.

Urząd Miasta 2007 2024 1 500 000,00 180 000,00 100 000,00 130 000,00 140 000,00 550 000,00

1.3.2.3
Rozbudowa systemu monitoringu miejskiego - Cel: Poprawa
bezpieczeństwa publicznego mieszkańców

Urząd Miasta 2014 2024 1 000 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 200 000,00

1.3.2.4

Wzmocnienie atrakcyjności i konkurencyjności Przasnysza poprzez
przywrócenie walorów historycznych i rekreacyjnych rzeki Węgierki i
terenów nadrzecznych - Cel: Poprawa infrastruktury technicznej
terenów nadrzecznych.

Urząd Miasta 2009 2023 1 500 000,00 0,00 500 000,00 1 000 000,00 0,00 1 500 000,00
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L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2021 Limit 2022 Limit 2023 Limit 2024
Limit

zobowiązań

Od Do

1.3.2.5

Dotacja celowa na dofinansowanie realizacji projektu pn. "Przebudowa
Miejskiego Domu Kultury im. Stanisława Ostoi-Kotkowskiego w
Przasnyszu" - Cel: Poprawa oferty kulturalnej i wzrost dostępności do
kultury.

Urząd Miasta 2017 2023 14 000 000,00 6 000 000,00 6 500 000,00 1 300 000,00 0,00 13 800 000,00

1.3.2.6
Rozbudowa i przebudowa ulic Świerczewo i Zawodzie w Przasnyszu -
Cel: Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2019 2022 6 100 000,00 2 507 000,00 3 500 000,00 0,00 0,00 6 007 000,00

1.3.2.7
Budowa parkingu przy ul. B. Joselewicza w Przasnyszu - Cel:
Zwiększenie liczby miejsc postojowych

Urząd Miasta 2017 2021 470 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00

1.3.2.8
Budowa ulic na osiedlu Błonie - Cel: Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2020 2024 10 000 000,00 100 000,00 1 250 000,00 3 800 000,00 1 850 000,00 7 000 000,00

1.3.2.9
Modernizacja budynku Urzędu Miasta w Przasnyszu - Cel; Poprawa
bezpieczeństwa informatycznego i jakości obsługi interesantów

Urząd Miasta 2020 2023 500 000,00 80 000,00 150 000,00 220 000,00 0,00 450 000,00

1.3.2.10
Dotacje celowe na przedsięwzięcia inwestycyjne służące ochronie
powietrza  - Cel: ograniczenie emisji zanieczyszczeń pochodzących ze
spalania paliw stałych

Urząd Miasta 2019 2024 1 250 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 200 000,00 800 000,00

1.3.2.11
Rozbudowa ul. Ks. J. Twardowskiego w Przasnyszu - Cel:Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2023 2024 600 000,00 0,00 0,00 200 000,00 400 000,00 600 000,00

1.3.2.12
Przebudowa ul. Matuszewskiego w Przasnyszu - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2022 2023 600 000,00 0,00 540 000,00 60 000,00 0,00 600 000,00

1.3.2.13
Przebudowa ul. Polnej w Przasnyszu - Poprawa bezpieczeństwa
komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2022 2023 660 000,00 0,00 60 000,00 600 000,00 0,00 660 000,00

1.3.2.14
Budowa ul. Azaliowej, Brzoskwiniowej i Malinowej w Przasnyszu -
Poprawa bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2020 2021 976 000,00 976 000,00 0,00 0,00 0,00 976 000,00

1.3.2.15
Budowa ul. Jabłoniowej i Morelowej w Przasnyszu - Poprawa
bezpieczeństwa komunikacyjnego na terenie miasta

Urząd Miasta 2020 2021 564 000,00 564 000,00 0,00 0,00 0,00 564 000,00

1.3.2.16
Budowa boiska wielofunkcyjnego przy Szkole Podstawowej Nr 1 w
Przasnyszu - poprawa przyszkolnej infrastruktury sportowej

Urząd Miasta 2020 2021 610 000,00 600 000,00 0,00 0,00 0,00 600 000,00

1.3.2.17
Utworzenie kompleksu sprotowo-rekreacyjnego oraz strefy aktywności
dla seniorów przy ul. Orlika w Przasnyszu - Wzrost atrakcyjności
terenów rekreacyjno sportowych na terenie Przasnysza

Urząd Miasta 2022 2023 2 500 000,00 0,00 500 000,00 2 000 000,00 0,00 2 500 000,00
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